Территориальная  избирательная  комиссия

Бологовского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2019
	г. Бологое
	№104/909-4

О координационном совете по повышению правовой

культуры участников избирательного процесса
                  В целях повышения  правовой культуры  избирателей и организаторов выборов, воспитания активной  жизненной  позиции, гражданственности, формирования у учащихся первичных знаний об избирательной системе в Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Бологовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать координационный совет по повышению правовой культуры участников избирательного процесса:

Шпаченко Алена Степановна - председатель территориальной избирательной комиссии Бологовского района
Шлыкова Юля Александровна – зам. Главы администрации  МО «Бологовский район»
Комлева Ольга Станиславовна – начальник Управления культуры,        спорта, туризма и молодежной политики  администрации МО «Бологовский район»
Медведева Надежда Кызайхановна - директор МКУК "Бологовская МБС"
Кузьмина Елена Геннадьевна – заместитель заведующего отделом образования администрации МО «Бологовский район»
Председатель территориальной избирательной

комиссии Бологовского  района                              А.С. Шпаченко
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Бологовского района                              Н.Г. Смирнова